Tempus Open - Lilly Eriksson

Lilly Eriksson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbésta: 01:10.41 AQUA-poang: 516 Datum: 2021-12-11 Tavling: Akeshov

Invitational

Tid

01:53.39

01:49.30

01:48.36

01:46.86

01:40.85

01:40.50

01:40.26

01:39.21

01:36.19

01:33.64

01:30.90

01:30.15

01:28.01

01:27.54

01:25.25

01:23.67

01:21.74

01:19.47

01:18.13

01:16.94

AQUA
132
147
149
157
184
186
188
194
213
222
242
248
266
271
293
310
333
359
378

396

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-11-24

2014-02-01

2014-09-21

2014-04-27

2014-11-22

2015-02-14

2015-01-31

2015-03-22

2015-04-18

2015-10-18

2016-03-13

2015-11-25

2017-01-21

2016-01-23

2016-10-01

2016-09-25

2017-02-25

2018-11-24

2019-08-24

2018-12-08

Tavling

Hostsimiaden 23-24/11
Vinterneptuniaden

TYRs test

Varsimiaden distrikt(forsok)
Hostsimiaden Sodertalje
Neptuns KM
Vinterneptuniaden 2015
Oresund Meeting 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Aquarapid Knattesim 2015
Nya Arena Vilunda Knatte 2016
Hostsimiaden

Neptuns KM
Vinterneptuniaden
Sydpoolen Knatte Cup 2016
Arne Borgs minne TYR sprint
Vinterneptuniaden 2017
Neptuns KM

Neptuns KM 2019

ARkeshov invitational


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302943
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302943&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302943&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302943&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302943&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

